



**5B051000 «Мемлекеттік және жергілікті басқару» мамандандырылған (бағдарламалық) аккредитация білім беру бағдарламасының сыртқы білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша Тәуелсіз Қазақстандық Агенттік сарапшыларының ескертулерін және ұсыныстарының жоюды жүзеге асыру бойынша ЖОО жоспары**

№	Ұсынымдар мен ескертулер	Жүзеге асыру шаралары	Күтілетін нәтижелер	Орындауға жауапты тұлға	Орындау мерзімдері	Ескерту
<b>1- СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАҚСАТТАРЫ</b>						
1	Тәжірбие базасын ұлғайту мақсатында кәсіпорындармен қосымша келісімдер жасау қажет.	Кәсіпорындармен қосымша келісімдер жасау	Кең ауқымды тәжірбие базасын кеңейту арқылы түлектердің бәсекеге қабілеттілігін және олардың еңбек нарығында талап етілуін арттыру	Кәсіпорын менеджменті кафедрасының меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б.	Қыркүйек 2015ж.	
<b>2- СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ</b>						
1	Академикалық аумағында студенттерге білім беретін бағдарламада шетелдік серіктестермен ынтымақтастықты дамыту керек	Білім беру бағдарламасы студенттерінің сыртқы академиялық жинақылығын арттыру жоспарлануда	Шетелдік серіктестермен ынтымақтастықты дамыту және студенттерінің сыртқы академиялық	Кәсіпорын менеджменті кафедрасының меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б.	Желтоқсан 2015ж.	

			жинақылығының географиясын кеңейту			
<b>3- СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ АЛУШЫЛАР</b>						
1	Кәсіпорындағы мақсаттық маман дайындауға келісім-шарт жасау қажет	Кәсіпорындағы мақсаттық маман дайындауға келісім-шарт жасау. Элективті пәндер каталогын, дипломдық жұмыс тақырыптарын кәсіпорындармен келісу.	Мақсаттық маман дайындауды және түлектердің жұмыспен қамтылу деңгейін арттыру.	Кәсіпорын менеджменті кафедра меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Қыркүйек 2015ж.	
2	Студенттің академиялық жинақылығын аймақтық және халықаралық деңгейде кеңейту қажет	Студенттің академиялық жинақылығына аймақтық және халықаралық деңгейде қамтамасыз етуге жағдайлар жасау	Шетелдер, республика және облыс университеттерімен келісім-шарт жасау арқылы аймақтық және халықаралық деңгейде студенттердің академиялық жинақылығының географиясын кеңейту	Кәсіпорын менеджменті кафедра меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Қыркүйек 2015ж.- Ақпан 2016ж.	
<b>4- СТАНДАРТ бойынша - БІЛІМ БЕРУ НӘТИЖЕЛЕРІ, ТИІМДІЛІГІ</b>						
1	ҚРБҒМ грифмен мамандық бойынша оқу басылымының санын кеңейту қажет	ҚРБҒМ грифмен мамандық бойынша оқу басылымдарын жоспарлау	ҚРБҒМ грифмен мамандықтар бойынша оқу құралдары жеткілікті	Кәсіпорын менеджменті кафедра меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Қыркүйек 2015ж.- Мамыр - 2016ж.	

мөлшерде шығару

**5- СТАНДАРТ бойынша- ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛЫҚ ҚҰРАМЫ**

1	ПОҚ шетелдерде академиялық жинақылық бойынша тағылымдама өту бағдарламасын дамыту, ПОҚ біліктілігін көтеру қажет	ПОҚ шетелдерде академиялық жинақылық бойынша тағылымдама өту жоспарын құру	Шетелдік тағылымдамалар арқылы ПОҚ тәжірибе алуы	Кәсіпорын менеджменті кафедра меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Мамыр-Маусым 2015ж.
2	ПОҚ ғылыми дәрежелігі көрсеткішін арттыру бойынша тімді саясат жүргізу	ПОҚ ғылыми дәрежелігі көрсеткішін арттыруды ынталандыру	ПОҚ ғылыми дәрежелігінің жеткіліктігі. ПОҚ ғылыми мүмкіндігін арттыру	Кәсіпорын менеджменті кафедра меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Мамыр-Маусым 2015ж.
3	Аймақтың жетекші кәсіпорындарымен шаруашылық –келісім тақырыптары бойынша келісім-шарт жасауды белсендету қажет	Аймақтың жетекші кәсіпорындарымен шаруашылық – келісім тақырыптары бойынша келісім-шарт жасау	Кафедра ҒЗЖ шаруашылық – келісім тақырыптарымен қамтамасыз ету. ПОҚ ғылыми мүмкіндігін арттыру	Кәсіпорын менеджменті кафедра меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Мамыр-Маусым 2015ж.
4	Кафедра ПОҚ импакт – факторлары жоғары журналдарда басылым санын ұлғайту қажет	Кафедра ПОҚ импакт – факторлары жоғары журналдарда басылым жариялау	Кафедра ПОҚ импакт – факторлары жоғары журналдарда басылым жарилалау санының артуы	Кәсіпорын менеджменті кафедра меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Қыркүйек 2015ж.- Мамыр 2016ж.

**6- СТАНДАРТ бойынша - МАТЕРИАЛДЫҚ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР**

1	Оқу дәрісханаларын жаңа оқыту техникалық жабдықтарымен қамтамсыздандыру қажет	Жаңа оқыту техникалық жабдықтарын сатып алу	Дәрісханада сабақты өткізу сапасын көтеру	Кәсіпорын менеджменті кафедрa меңгерушісі, к.э.н., доцент Давлетбаева Н.Б	Қыркүйек 2015ж.	
---	---	---	---	---	-----------------	--

КМ кафедрасының меңгерушісі:



Н.Б.Давлетбаева

